

# **MM-Ejendomme 03-04-2019 ApS**

**CVR-nr.: 40426760**

Østerløkken 83  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2022**

---

**Maher Abu-Stetiyeh**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MM-Ejendomme 03-04-2019 ApS  
Østerløkken 83  
8381 Tilst

e-mailadresse: mmejendomme@outlook.dk

CVR-nr: 40426760

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og udleje ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på 211 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør 657 t.kr.

For regnskabsåret 2022 forventes ligeledes et positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>260.930</b>	<b>306.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>260.930</b>	<b>306.600</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.135	-969
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>250.795</b>	<b>305.631</b>
Skat af årets resultat		-40.226	-51.057
<b>Årets resultat</b>		<b>210.569</b>	<b>254.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		210.569	254.574
<b>I alt</b>		<b>210.569</b>	<b>254.574</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.230.400	1.930.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.230.400</b>	<b>1.930.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.230.400</b>	<b>1.930.400</b>
Likvide beholdninger		17.987	33.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.987</b>	<b>33.074</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.248.387</b>	<b>1.963.474</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		607.495	396.966
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>657.495</b>	<b>446.966</b>
Skyldig selskabsskat		28.266	49.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		748.685	33.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.643.063	1.343.940
Deposita		170.878	89.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.590.892</b>	<b>1.516.508</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.590.892</b>	<b>1.516.508</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.248.387</b>	<b>1.963.474</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2021.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021**

0